ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO PREVIDENCIÁRIO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE

DORES DO RIO PRETO.

Aos 10 (dez) dias do mês de dezembro (12) do ano de dois mil e dezenove (2019), reuniu-se o
Conselho Previdenciário do Instituto de Previdência de Dores do Rio Preto para apreciação da
Política de Investimentos do Exercício de 2019. Dando início os trabalhos, ficou constatada a

presença dos Conselheiros: Nerilda Luiza de Souza, Georgea de Freitas Ávila, Lilian Patrícia
Barbosa Bucaleto Carelli do Couto, Adarlaine Bittencourt Gomes, Ariele Pedrosa, Manoel José
Moreira Ornelas Diretor Presidente e Gestor dos Recursos e da Diretora de Previdência
Christiane Rios Pimentel. Ato contínuo, foi apresentado o cenário econômico e financeiro com
viés a realidade dos investimentos deste instituto. Debatida a Política de Investimento, decidiu—

se pela sua aprovação sem ressalva a qual faz parte integrante dessa Ata. Sem mais nada a tratar,
deu por encerrada a reunião. '

Fx

Wªl/WMLNerilda uiza de Souza

%%gágêaW
Adarl ittencourt Gomes

Ariele Pedrosa

Lilian a ia ar ogàucaletoCarelli do Couto

oreira Ornelas

Christiane Rios P mentel

		2021-03-04T13:39:48-0300
	JOSE CARLOS NUNES DE MELO:65296460782

		2021-03-04T13:39:55-0300
	DALMO COSTA BEBER:05885891796